

Årsredovisning
för
Håltagar'n i Kumla AB
556480-2774

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Gerhardsson, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Håltagar'n i Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av håltagning i betong i flertalet olika projekt. Nettoomsättning har ökat med 42 %. En del av denna omsättningsökning har gått vidare till underentreprenörer.

Bolaget är moderbolag till Håltagar'n i Närke AB (556930-4743).

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 049	5 786	5 543	2 777
Resultat efter finansiella poster	367	25	620	-615
Soliditet (%)	23	23	23	-16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	255 742	24 726	400 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 726	-24 726	0
Årets resultat				357 208	357 208
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	280 468	357 208	757 676

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 325000 kr. (325000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 468
årets vinst	357 208
	637 676
disponeras så att	
i ny räkning överföres	637 676
	637 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 048 998	5 785 956
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 078	178 965
Övriga rörelseintäkter		158 093	474 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 220 169	6 439 027
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 942 990	-1 055 067
Övriga externa kostnader		-2 226 221	-1 385 891
Personalkostnader	1	-3 574 920	-3 888 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 213	-60 137
Summa rörelsekostnader		-13 806 344	-6 389 584
Rörelseresultat		413 825	49 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 702	-24 818
Summa finansiella poster		-46 481	-24 717
Resultat efter finansiella poster		367 344	24 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-10 136	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 136	0
Resultat före skatt		357 208	24 726
Årets resultat		357 208	24 726

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	902 506	935 245
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 332	14 104
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 500	67 412
Summa materiella anläggningstillgångar		975 338	1 016 761

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 075 338	1 116 761

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 331 302	367 740
Övriga fordringar		149 777	25 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		211 343	198 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 688	30 079
Summa kortfristiga fordringar		1 756 110	621 680

Kassa och bank

Kassa och bank		525 242	1 087
Summa kassa och bank		525 242	1 087
Summa omsättningstillgångar		2 281 352	622 767

SUMMA TILLGÅNGAR

3 356 690

1 739 528

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		280 468	255 742
Årets resultat		357 208	24 726
Summa fritt eget kapital		637 676	280 468
Summa eget kapital		757 676	400 468
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		10 136	0
Summa obeskattade reserver		10 136	0
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	0	92 526
Övriga skulder till kreditinstitut		283 000	307 000
Summa långfristiga skulder		283 000	399 526
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	24 000
Pågående arbete för annans räkning	9	568 140	0
Leverantörsskulder		885 305	178 181
Skulder till koncernföretag		98 900	98 900
Skatteskulder		0	62 382
Övriga skulder		202 283	177 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 250	398 836
Summa kortfristiga skulder		2 305 878	939 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 356 690	1 739 528

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-33 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	1 070 000	1 070 000
	1 470 000	1 470 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 939 070	1 939 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 939 070	1 939 070
Ingående avskrivningar	-1 003 825	-965 630
Årets avskrivningar	-32 739	-38 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 564	-1 003 825
Utgående redovisat värde	902 506	935 245

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 380 989	3 380 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 380 989	3 380 989
Ingående avskrivningar	-3 366 885	-3 355 127
Årets avskrivningar	-10 772	-11 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 377 657	-3 366 885
Utgående redovisat värde	3 332	14 104

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	544 311	476 186
Inköp	20 790	68 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 101	544 311
Ingående avskrivningar	-476 899	-466 715
Årets avskrivningar	-18 702	-10 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-495 601	-476 899
Utgående redovisat värde	69 500	67 412

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	187 000	211 000
	187 000	211 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 307 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	283 000	307 000
	283 000	307 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	24 000
	24 000	24 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	106 904

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-3 931 860	0
Fakturerade belopp	4 500 000	0
	568 140	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kumla 2023-11-30

Andreas Gerhardsson
Andreas Gerhardsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
